
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 485/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES

Data de Publicação: 28/01/2025 08:42:33

LOTE 1

Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM AÇO OU FERRO GALVONIZADO, COM ALTURA MIN. DE 01 MT, 
PARA DISCIPLINAR ENTRADAS, ISOLAR AREAS, ORGANIZAR FILAS DENTRO DO ESPAÇO DO EVENTO, 
PROTEGER EQUIPAMENTOS, PERMITINDO A VISIBILIDADE DESTE. INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, 
DESMONTAGEM E ASSISTÊNCIA.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 2.500

Autor Marca/Modelo Valor
TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 30,33

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

Serviço 200,00

RG DA SILVA EVENTOS LTDA Serviço 28,81

Val. Ref.: 30,33

LOTE 2

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 4X4 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO 
PIRAMIDAL TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 
METROS DE ALTURA, EM LONA COR BRANCA NIGHT AND DAY, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS 
SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO DE 
INCOMBUSTIBILIDADE E ART.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
VANDEIR FELIPE JUNIOR Serviço 450,00

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

Serviço 1.000,00

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA Serviço 445,00

RG DA SILVA EVENTOS LTDA Serviço 427,50

TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 450,00

Val. Ref.: 450,00

LOTE 3

Descrição: LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO COM MEDIDA 2,10 X 2,00 COM PORTÕES OU SIMILARES, 
INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO, ASSISTENCIA, ALIMENTAÇÃO E 
HOSPEDAGEM

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1.600

Autor Marca/Modelo Valor
MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

Serviço 200,00

TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 51,33

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA Serviço 50,30

RG DA SILVA EVENTOS LTDA Serviço 48,76

Val. Ref.: 51,33

LOTE 4
Item: 1 Unidade: UNQuant.: 240 Val. Ref.: 513,33

1 de 4

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO



Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5X5 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO 
PIRAMIDAL TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 
METROS DE ALTURA, EM LONA COR BRANCA, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO 
COM ESTACAS OU BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.

Autor Marca/Modelo Valor
VANDEIR FELIPE JUNIOR Serviço 513,00

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

Serviço 1.000,00

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA Serviço 510,00

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA Serviço 503,06

TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 513,33

RG DA SILVA EVENTOS LTDA Serviço 487,66

LOTE 5

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 8X8 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO 
PIRAMIDAL TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 
METROS DE ALTURA, EM LONA COR BRANCA NIGHT AND DAY, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS 
SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO DE 
INCOMBUSTIBILIDADE E ART.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 240

Autor Marca/Modelo Valor
VANDEIR FELIPE JUNIOR Serviço 726,00

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

Serviço 2.000,00

TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 726,67

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA Serviço 712,13

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA Serviço 720,00

RG DA SILVA EVENTOS LTDA Serviço 690,34

Val. Ref.: 726,67

LOTE 6

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 10X10 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, 
MODELO PIRAMIDAL TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ 
DIREITO 2,30 METROS DE ALTURA, EM LONA COR BRANCA NIGHT AND DAY, ANTICHAMA, ANTIMOFO, 
FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO 
DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
VANDEIR FELIPE JUNIOR Serviço 910,00

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

Serviço 2.000,00

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA Serviço 900,00

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA Serviço 891,80

TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 910,00

RG DA SILVA EVENTOS LTDA Serviço 864,50

Val. Ref.: 910,00

LOTE 7

Descrição: LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO COM MEDIDA 2,10 X 2,00 COM PORTÕES OU SIMILARES, 
INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO, ASSISTENCIA, ALIMENTAÇÃO E 
HOSPEDAGEM

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 400 Val. Ref.: 51,33

2 de 4

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO



Autor Marca/Modelo Valor
TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 51,33

RG DA SILVA EVENTOS LTDA Serviço 48,76

LOTE 8

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5X5 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO 
PIRAMIDAL TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 
METROS DE ALTURA, EM LONA COR BRANCA, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO 
COM ESTACAS OU BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 400

Autor Marca/Modelo Valor
VANDEIR FELIPE JUNIOR Serviço 513,00

RG DA SILVA EVENTOS LTDA Serviço 487,66

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA Serviço 510,00

TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 513,33

Val. Ref.: 513,33

LOTE 9

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 8X8 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO 
PIRAMIDAL TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 
METROS DE ALTURA, EM LONA COR BRANCA NIGHT AND DAY, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS 
SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO DE 
INCOMBUSTIBILIDADE E ART.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 60

Autor Marca/Modelo Valor
RG DA SILVA EVENTOS LTDA Serviço 690,34

VANDEIR FELIPE JUNIOR Serviço 726,00

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA Serviço 720,00

TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 726,67

Val. Ref.: 726,67

LOTE 10

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 10X10 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, 
MODELO PIRAMIDAL TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ 
DIREITO 2,30 METROS DE ALTURA, EM LONA COR BRANCA NIGHT AND DAY, ANTICHAMA, ANTIMOFO, 
FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO 
DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 120

Autor Marca/Modelo Valor
RG DA SILVA EVENTOS LTDA Serviço 864,50

VANDEIR FELIPE JUNIOR Serviço 910,00

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA Serviço 900,00

TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 910,00

Val. Ref.: 910,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 4

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO



Documento: Outros documentosHorário: 12/02/2025 12:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a8077adfee6447ca83ea9bd3b8c880b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/02/2025 12:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d71d0807fe64ca9a3a623c2db3224d8.pdf

VANDEIR FELIPE JUNIOR

Documento: Outros documentosHorário: 12/02/2025 17:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db967696892e41228beed4ae7d254ca8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/02/2025 17:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/874d866bb49e4916a15db46ea6fb73ed.pdf

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

Documento: Outros documentosHorário: 11/02/2025 11:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/569d716952c64daba59d1eba9b87d7af.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 11/02/2025 11:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ac6cd938d134a40a7997c6cb677e761.pdf

TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 07/02/2025 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be9d0304088a4115a197aaf352309947.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/02/2025 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/132894b794c242fc9b9217d6a3a51197.pdf

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/02/2025 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a69faae35e348a196335ba4b7ee5fbd.pdf

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/02/2025 14:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a8581fdb8ec47af8da37a67e258344a.pdf

RG DA SILVA EVENTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO


